ò) Confessionibus destinata sedes statuitur normis a singulis Episcopali
bus Conferentiis editis quae efficient ut collocetur « in loco patenti » et in
struatur etiam « crate fixa » ut et fidelibus liceat et ipsis confessariis ea libe
re uti.2 8 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris Apostolicis Motu proprio datis 
decreta sunt, ea omnia firma ac rata esse et ab hac die servari iubemus, 
contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. Quod easdem per Litteras sta
tuimus suapte natura etiam apud venerandas Ecclesias Orientales Catholi
cas vim habet, secundum congruentes Codicis ipsarum canones. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die septima mensis Aprilis, Do

minica in octava Paschae seu de Divina Misericordia, anno Domini bismil

lesimo altero, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

IOANNES PAULUS PP. II 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

VILLARICENSIS 

Vicariatus Apostolicus Araucaniensis ad gradum dignitatemque dioecesis evehitur 

quae Villaricensis appellabitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Studiosam omnino curam adhibemus ut spiritalia Domini beneficia 
apud omnes Christifideles diffundantur salutiferaque veritas omnibus bonae 
voluntatis hominibus continuo nuntietur. Nunc vero de progressione in fide 
caritateque fidelium Vicariatus Apostolici Araucaniensis, in cara terra Chi-

2 6 Can 9 6 4 , § 1 
2 7 Cfr can. 9 6 4 , § 3 . 
2 8 Cfr can. 9 6 4 , § 2; PONT. CONSILIUM DE LEGUM TEXTIBUS INTERPRETANDIS, Responsa ad 

propositum dubium: de loco excipiendi sacramentales confessiones (7 Iulii 1998): AAS 9 0 (1998) 7 1 1 . 
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liensi, omnino gaudemus qui altiore usque ratione evangelicum vitae mo

dum alacriter prosequi conantur. Consilio igitur concedentes Congregationis 

pro Gentium Evangelizatione et Congregationis pro Episcopis, auditoque fa

vorabili eorum quorum interest voto, haec statuimus et decernimus. Prae 

laudatum Vicariatum Apostolicum, praeter Insulam Paschalem dioecesi 

Vallis Paradisi adnexam, Apostolica Nostra potestate ad gradum dignita

temque dioecesis evehimus appellandae Villaricensis; quam pariter metropo

litanae Ecclesiae Sanctissimae Conceptionis suffraganeam facimus. Sic con

ditae dioecesis sedem in urbe vulgo «Villarrica» statuimus ibique exstans 

templum sub titulo vulgo « Sagrado Corazón de Jesús » gradu et dignitate 

ecclesiae cathedralis exornamus eique insignia, privilegia et honores tribui

mus, quibus ceterae in orbe catholico cathedrales ecclesiae fruuntur. Nova